Российская Федерация
Глава  Москаленского сельского поселения
 Марьяновского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2013г.

      № 107
Об утверждении муниципальной программы

«Развитие социально-экономического потенциала Администрации муниципального образования Москаленского сельского  поселения Марьяновского муниципального района Омской области на 2014-2020 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие социально-экономического потенциала Администрации муниципального образования Москаленского сельского  поселения Марьяновского муниципального района Омской области на 2014-2020 годы» (далее – Программа)

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Москаленского сельского поселения

И.М. Харютин